
1 
 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU SPOLEČENSTVÍ 

KONANÉ DNE 9.4.2015 

_____________________________________________________________ 

 

Přítomni:  Dagmar Jelínková, Jan Vrzák, Ing. Hana Turzová, Jana Kissová, Jakub Wallisch 

                 Zuzana Pokorná, Marta Nováková, Tomáš Vladyka 

 

Program: 

1. Vyúčtování za rok 2014 

2. Příprava Shromáždění členů SVJ 

3. Různé 

 

1. VYÚČTOVÁNÍ ZA ROK 2014 

 

     Paní Zuzaně Pokorné byly předány podklady k vypracování zprávy "Hospodaření Fondu 

oprav" za rok 2014 .  

 

2. PŘÍPRAVA SHROMÁŽDĚNÍ ČLENŮ SVJ 

 

1. Stanovy  

2. Domovní řád 

3. Zpráva o hospodaření s Fondem oprav v roce 2014 

4. Diskuse  - různé 

 výměna domácích telefonů 

 informace o výměně oken 

 

3. RŮZNÉ 

 

1. Schůze se zúčastnila paní Rybářová jako zástupce Lokalbloku a přednesla žádost o 

souhlas k průzkumu situace, která zapříčiňuje opakované natékáni nejen dešťové vody do 

prostoru bývalé kotelny.  Podá si písemnou žádost.  

Členové výboru nemají námitky. 

 

2. Ze dne 5. 4. na 6.4. neznámý vandal poškodil mramorovou desku u vchodu domu 

grafity. Jedná se pravděpodobně o stejnou osobu, která před časem takto poškodila 

plechy na vchodových dveřích.  Úhrada za odstranění se bude se řešit přes 

Kooperativu. 

 

 



2 
 

 

3. Členům SVJ bude proti podpisu předáno Vyúčtování úhrad za služby od 1. 3.  do 31. 

12.  2014, kdy dům přešel do vlastnictví Společenství. 

Vyúčtování od 1. 1.  do 28. 2. 2015 zašle CENTRA .  

                                             Předání zajistí: Dagmar Jelínková                                                                                           
          
 
  

 

 

V Praze 10.4.2015 

 

 

Zapsala:  Dagmar Jelínková 

 

 

 

 

 


